
 
Uchwała Nr 21/2015 

Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie delegowania członków Rady. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) oraz uchwały nr VI/52/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 03 lutego 2015 r. w sprawie 
upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 
§ 1 .  

 Deleguje się p. Magdalenę Modzelewską – Kadow do odbioru remontu nawierzchni - 
ul. Dymnik w dniu 25.06.2015r. 

 

§ 2 .  
 Deleguje się p. Piotra Świtalskiego do odbioru remontu chodnika - ul. Glinianej  
w dniu 25.06.2015r. 
 

§ 3 .  

 Deleguje się p. Barbarę Orłowską do odbioru remontu chodnika - ul. Dworcowej  
w dniu 25.06.2015r. 

 

§ 4 .  

 Deleguje się p. Iwonę Praczyńską do odbioru remontu chodnika - ul. Heltmana  
w dniu 25.06.2015r. 

 

§ 5 .  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 

 
UZASADNIENIE 

 
Zarząd Dzielnicy XIII podejmuje Uchwałę w związku z korespondencją Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie dot. odbioru zadań z zakresu budowy, modernizacji, prac 
remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej w zakresie dróg wskazanych w wykazie, o którym 
mowa w § 66 ust. 1 Statutu planowanych do realizacji w 2015 roku z dnia 23.06.2015 r.  

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


